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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITÍCUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticiipu/MA

JUNTADA DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Junlo aos autos do processo licitaiório N° 028/2022. na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, a DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO apresentada para o presente
certame.

BURITICUPÜ - MA, em 03 de junho de 2022.

\V
Pedro Frankün de Viterbo

Portaria: 004/2022
Pregoeiro



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0205001/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 028/2022

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para evp-'*-
eletrodomésticos para aten>’

lada aquisições de materiais permanentes e

:) de Buriticupu - MA.

,\V

DOCUMET . DE HABILITAÇAO:

E DANTAS BRANDAO > EIRELI
CNPJ: 14.222.220/0001-74

BURITICUPU - MA, em 03 de junho de 2022.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

e'
ertidâo Negativaw

Certifico que nesta data (01/06/2022 às 14:45) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

inelegibilidade registros de condenação com trânsito em Julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 14.222.220/0001-74.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuioacandcDntas.tse.iu-s br-'

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número ae controle

6297.A5BA.B1F8.7530 no seguinte endereço; htíps:/./www.çnj.]üs.br/jmprobidade_adm/>Juíenticar„cei1idao.php

w

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 01/06/2022 as 14:45:30
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgào gestor de cada cadastro consultado.
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil

Consulta realizada em: 01/06/2022 14;50;34

informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: E DAM AS BRANDAO- EIRELÍ
CNPJ; 14.222.220/0001-74

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor; TCU
Cadastro; Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgào gestor, clique AOIJÍ

Orgâo Gestor; CNJ
Cadastro; CMA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e liielegibílídade
Resultado da consulta; Sistema do CN.I está indisponível

Para acessar a cenidào original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portai do órgão gestor, clique AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro; CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de sen iços públicos digitais. Fundamento legal; Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n“ 13.460, de 26 de Junho de 2017, Lei n'’ 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15. dejaneiro de 2016.



hiips;.''contas.tcu.gov.br/ords/f?p=^704144:6:16398618963220::NO;3.6...Certidão de Inidôneos

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidôneos íg;;] Fale conosco

Verificar certidão emitidaEmitir certidão negativaRelação de inidôneosRelação de inabilitados

aURITICUPli-MA
2022

FIs
Certidão ■RuM

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNTAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES ÍMDONEOS

Nome completo: E DANTAS BRANDAO - EIRELI

CPF/CNPJ: 14.222.220/0001-74

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de
licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46
da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo
dc vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de
intcrposiçào dc recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:49:12 do dia 01/06/2022, com validade dc trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
hups:.' ■contas.[cu.gov.br/ords.TVp -INABíUTADO:?

01/06/2022 14;491 üf2



hup^:/'comas.iCLi.gov.br/ords/f?p=704I44:6:16398618963220::NO:3.6...Ceiiidào de Inidòneos

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e inidòneos ■Çj Fale conosco

Verificar certidão emitidaReiação de inabilitados Relação de inidòneos Emitir certidão negativa
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Criado com V usando Oracle APEXVersão 2.4

01/06/2022 i4:492of2



P) - Portal da (ninsparência https:/''\vww.portaltranspai‘"'.^Ía.gov.br^sancoos/cncp?pagmacaoSiinploS“tnie&tamanhoPagina ■^&ort’s...
Detalliamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Lmpresas Punidas (("■

FILTROS APLICADOS:

Nome: E DANTAS BRANDÃO EIRELI

CPF/CNPJ: 14222220000174

UF do sancionado: PIAUÍ

Tipo de Sanção: Dissolução compulsória da Pj - Lei 12.846/13

Suspensâo/interdiçào das atividades - Lei 12.846/13

Publicação Extraordinária - Lei 12.846/13Proibição - Lei 12.846/13Multa-Lei 12.846/13

LIMPAR

Data da consulta: 01/06/2022 14:24:43

Data da última atualização: 01/06/2022 12:00:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

MM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADEUFDO SANCIONADO

efetuar a

consulta

CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

(
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Delalhaniento das Sanções Vigentes - Cadastro de Lmpresas 

liiidôneas e ' "^lensas - CEIS - Portal da ... hüps://\v\vw.poi1altransp^-'^cia.gov.bi7sancoes''ceis?paginacaüSimplcs Urue&lamanlioPagina-' &.oíts...

FILTROS APLICADOS:

Nome: E DANTAS BRANDÃO EIRELI,

CPF / CNPj: 14222220000174

UF do sancionado: PlAUl

Tipo de sanção:

Impedimento - Legislação Municipal

Inidoneidade ●● Legislação Estadual

Proibição - Lei de Improbidade

Suspensão - Legislação Estadual

Decisão judicial em execução cível que impeça a contratação

Impedimento - Lei do Pregão

Inidoneidade - Legislação Municipal

Proibição - Lei Eleitoral

Suspensão - Legislação Municipal

Requisição

Decisão judicial liminar/cautelar que impeça contratação

Impedimento. Art. 28, Decreto 5450/2005

Inidoneidade - Lei Orgânica TCU

Impedimento ● Legislação Estadual

Impedimento - Lei do RDC

Inidoneidade - Lei de Licitações Proibição - Lei Antitruste

 - Ministério Público

Suspensão - Lei das Estatais

Suspensão - Decreto ANEEL

Suspensão - Lei de Licitações

Suspensão - Decreto Petrobras

LIMPAR

Data da consulta: 01/06/2022 14:20:04

Data da última atualização: 01/06/2022 12:00:03

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBLiCAÇAO DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

Clique aqui para
efetuar a

consulta

o

lii.l

I oi' 1 01''06'2()22 14:43
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ADITIVO N 02 DE CONSOLIDAÇÃO DAS DlSPOSíÇÜESCONTRATUAIS DA
EMPRESA INDÍVIOLIAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA  E DANTAS

BRANDÃO - EIRELI, SITUADa NA AVENIDA SÃO FRANCISCO, N" 1800,

BAIRRO: TANCREDO NEVES, CEP: 64.076-038, TERESINA/PI, CNIM:

14.222.220/0001-74 NIRE 22600041806, EM 02/08/2011.

Pelo presente insirumento particular e na melhor forma de direito, EMANUEL

DANTAS BRANDÃO, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 30/12/1984. natural
de Teresina-Pl. residente e domiciliado na Rua Ari Barroso, n° 1341, Bairro: Monte

Castelo. Teresina-PÍ. CLP 64.016-220. portador da Cédula de Identidade n° 2096288
SSP-Pi. inscrito no CPF n°01 1.715.873-92 e Caiteira de Habilitação Nacional n®

03584212215 DETRAN-PI: Titular da Empresa Individual de Responsabilidade
Limitada E DANTAS BRANDÃO - EIRELI. com sede na Avenida São Francisco, N*’

1800. Bairro: Tancredo Neves. CEP: 64.076-038. Teresina/Piauí, com o requerimento de

empresário arquivado na Junta Comercial do Estado do Piauí, sob n°22600041806. por

despacho do dia 02/08/201 1. inscrita no CNPJ sob n° 14.222.220/0001-74, resolve

consolidar o Ato Constitutivo, alterados por Aditivos . na forma a seguir;

CLÁUSULA PRIMEIRA - À vista do expressivo número de documentos que regulam

a vida da Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, resolve CONSOLIDAR,

como consolidados ficam, as disposições do Ato Constitutivo e aditivos anterioimente

referidos, os quais passarão a vigorar doravante, com o estritamente acordado neste
instrumento.

Tendo em vista a necessidade de consolidação das cláusulas contratuais, o titular decide

aprovar o seguinte texto, re\ ogando quaisquer dispositivos anteriores que conflitem com

o ora aprovado.

CONSOLIDAÇÃO DO ATO CONSTITUTIVO DE TRANSFORMAÇÃO DA
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA E DANTAS

BRANDÃO - EIRELI

EMPRESA INDIVIDUAL DEPRIMEIRA A  presenteCLAUSULA

RESPONSABILIDADE LIMI TADA ~ EIRELI girará sob a firma social E DANTAS

BRANDÃO - EIRELI. e usará como nome fantasia DISTRIMÓVEIS.

CLÁUSULA SEGUNDA - A empresa tem sede na Avenida São Francisco, N° 1800,
Bairro: Tancredo Neves. CEP: 64.076-038. Teresina/Piauí.

CLÁUSULA TERCEIRA - observadas as disposições da legislação aplicável, a

empresa poderá abrir filiais, sucursais, agências  e escritórios em qualquer parte do
território nacional, a critérios do titular.

CLÁUSULA QUARTA - Seu pra/o de duração é indeterminado, com início de suas
atividades em 26/07/201 1.

CLÁUSULA QUINTA - .A responsabilidade do Titular  é limitada a importância total do

capital social integralizado (Arí. 1.052, CC/2p02).
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CLÁUSULA SEXTA - O Capital Social é de ÍIS 150.000,00 (Cento e cinquenta mil

reais), representado por uma quota de igual valor nominal, totalmente integralizado, em

moeda corrente do País. detido, em sua totalidade, pelo Titular.

CLÁUSULA SÉTIMA - O objeto social é; 2512-8/00 - 2512-8/00- Fabricação de
esquadrias de metal: 3101-2/00- Fabricação de móveis com predominância de madeira:

4664-8/00- Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-
médico-hospitalar; partes e peças: 4742-3/00- Comércio varejista de material elétrico:

4751-2/01- Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informática: 4753-9/00- Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e

equipamentos de áudio e vídeo; 4754-7/01- Comércio varejista de móveis; 4773-3/00-

Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos: 4789-0/05- Comércio varejista de
produtos saneantes domissanitários: 4789-0/07- Comércio varejista de equipamentos para

escritório: 9529-1/05- Reparação de artigos do mobiliário.

CLAUSULA OITAVA - A administração da empresa é exercida pelo Sr. EMANUEL

DANTAS BRANDÃO que ficará incumbido de exercer todos os atos pertinentes e
necessários ao exercício das atividades ora assumidas, bem como, de representá-la

judicial e extra judicialmente, ativa a passivamente perante todas as repartições e

instituições financeiras, vedado, no entanto, o uso do nome empresarial em atividades
estranhas ao interesse social.

CLÁUSULA NONA - Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro,

procederá à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado

econômico, cabendo à empresária, os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA DÉCIMA - Declara o titular da F.1RELI, para os devidos fins e efeitos de

direito, que a mesma não participa de nenhuma outra pessoa jurídica dessa modalidade.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - Fica eleito o foro desta Comarca. Teresina - PI,

para qualquer ação fundada neste contrato, com exclusão expressa de qualquer outro, por

mais privilegiado que seja.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - Sob as penas da lei. declara, igualmente, que o

administrador não está impedido, por lei especial, e nem condenado ou que se encontra

sob os efeitos de condenação, que o proíba de exercer a administração desta EIRELI.

Pela exatidão acima estipulado, assinam o presente instrumento, em 1 (uma) via que será

levado a registro na Junta Comercial do Piauí, de acordo com a legislação em vigor.

Teresina (Pl), 20 de dezembro de 2019.

Emanuel Dantas Brandão
CPF: 011.715.853-92
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Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa E DANTAS BRANDÃO - EIRELI consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

01171587392 EMANUEL DANTAS BRANDAO

CERTIFICO O REGISTRO EM 29/12/2021 13:57 SOB N*- 20210816392.

PROTOCOLO: 210816392 DE 23/12/2021.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12109418547. CNPJ DA .SEDE: 14222220000174.

NIRE: 22600041806. COM EFEITOS DO REGISTRO EH: 20/12/2021.

E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

(

I

l

K)JUCEPI MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRft

S ECRETÁRIO-GERAL

www.piauidigital.pi.gov.br

A validade desce documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,

informando seus reacectivos cídigos de verificação.
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Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

14.222.220/0001-74

E DANTAS BRANDAO-EIRELI

R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte;

Nome/Nome Empresarial:

Qualificação:

EMANUEL DANTAS BRANDAO

65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no

Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no Qia 01/06/2022 às 14:56 (data e hoia de Bras^ia).

Vy
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REPUBLICA FEDERATIVA 00 BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS INTERDIÇÕES
PESSOA

Rub.J

E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO

Av. Epitâcio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joâo Pessoa PB
Tei.- (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-6484

http:-Vwww.azeveclobastos.nof.br
E-mail; carlono@a2eveciobastos.not bf

/

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel Válber Azevêdo de Wsranda Cavalcanti. Oídal do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de CasaiTtentos Interdições e Tutelas
wOm atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Joâo Pessoa Capitai do Estado da Paraíba, em virtude de Lei. etc...

DECORA para os devidos fms de direito que, 0 documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital’ ou na referida
sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes*.

transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba foi
instituído pela da Lei N* 10,132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digita! de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto oe um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
berventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do sile do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba endereço
httpsi.vcorregedoria.tjpb.jus.bf/selo-digitaU

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que eia foi realizada, a empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELi linha posse de
um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa E DANTAS BRANDAO - EiRELl a
lesponsabilitíade. única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Esta DcCLARAÇÂO foi emitida em 20/10/2020 14:26:03 (hora tocai) através do sistema de autenticação digitai do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1”, 10® e seus §§ 1® e 2“ da MP 2200/2001, como (ambém, 0 documento eletrônico autenticado contendo 0 Certificado Digitai do titular do
Canóno Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado direlamente a empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI ou ao Cartório peio endereço de e-mail
ajtentica@azevedobaslos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato. acesse 0 site hiiD5://auidiQital.8zeveaofaa5tQs.not-br e informe 0 Código de Auientícação Digitai.

Esta Declaração e valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta am nosso site.

'Codigo do Autenticação Digital: 76882010201992348829-1
'Legislações Vigentes; Lei Federal n® 8.935/94. Lei Federai n® 10.406/2002, Medida Provisória n“ 2200/2001. Lei Federal n® 13.105*2015, Lei Estadual n®
3.721/2008. Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N’ 003/2014.

O referido é verdade, dou fé

CHAVE DIGITAL

ÜOÜü5b1d734ío94fü57f2d69fe6bc05b35e6a89B6e2131fS48rcf9d492e746475bc2daa5b6056c1aec497ad2e7cb13f5eaa6a66492f9aefôb724b7b4e8f152bc60
69cecf34adb 1 d6db60007da39e2ee8

ICP1'mjd^cui da f«puuiica
Ctu CivH

N*7.?O01.1

Oc2«J»>9«lDa»700!. I jt

■ Brasil
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N° do CPF; 011.715.873-92

Nome: EMANUEL DANTAS BRANDAO

Data de Nascimento: 30/12/1984

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 15/04/2003

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 15:04:47 do dia 01/06/2022 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: CE95.EE09.22FA.E288

Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no CPF"

(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/Consuitalmpressao.asp).
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Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°do CPF: 011.715.873-92

Nome: EMANUEL DANTAS BRANDAO

Data de Nascimento: 30/12/1984

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 15/04/2003

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 09:45:05 do dia 01/04/2022 (hora e data de Brasília).

Código de controle do comprovante: C105.CE8E.AD88.480D

Este documento não substitui o “Comprovante de Inscrição no CPF"

(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/ConsultaImpressao.asp),

Q
1/2

httpsi/Zservicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublicaExibir.asp
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
14.222.220/0001-74
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

02/08/2011COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

E DANTAS BRANDAO ● EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DISTRIMOVEIS

PORTE

EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

25.12-8-00 - Fabricação de esquadrias de metal

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

31.01-2-00 - Fabricação de móveis com predominância de madeira
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 ● Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video ̂
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domíssanítários
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
95.29-1-05 - Reparação de artigos do mobiiiário ✓

/

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURlDlCA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresárí

NÚMERO

1800
COMPLEMENTOLOGRA(X)URO

AV SAO FRANCISCO
********

UFmunicípio
TERESINA

BAIRRO/DISTRITO

TANCREDO NEVES
CEP

Pi64.076-038

TELEFONE

(86) 3235-7479/ (86) 9965-0888
ENDEREÇO ELETRÔNICO

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

02/08/2011
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL ****************

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 01/06/2022 às 14:56:08 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

k)



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoría-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

Nome: E DANTAS BRANDAO - EIRELI
CNPJ: 14.222.220/0001-74 ^

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do

sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida às 08:32:58 do dia 24/05/2022 <hora e data de Brasília>.
Válida até 20/11/2022. r

Código de controle da certidáo: 53D3.9152.EA68.2DA4
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Confirmação da Autenticidade de Certidões24/05/2022 08:35
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Confirmação da Autenticidade de Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 14.222,220/0001-74

Código de Controle: 53D3.9152.EA68.2DA4

Data da Emissão: 24/05/2022

Hora da Emissão: 08:32:58

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 24/05/2022. com validade até 20/11/2022.

Nova consulta (/Servicos/cercidaoincernet/PJ/Autencicidade/Confi rmar)

r\

\

1/1
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servlcos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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CAÊJSkA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

/
Inscrição:
Razão SocialiE dantas brandao eireli

Endereço:

14.222.220/0001-74

AV SAO FRANCISCO 1800 / TANCREDO NEVES / TERESINA  / PI / 64076-
038

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Va!idade:21/05/2022 a 19/06/2022

Certificação Número: 2022052101302122691739

Informação obtida em 25/05/2022 09:47:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1/1
https://consuita-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 14.222.220/0001-74
Razão social: E DANTAS BRANDAO EÍRELI

Nome fantasia: DISTRIMOVEIS

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

^21/05/2022

02/05/2022

13/04/2022

21/05/2022 a 19/06/2022 2022052101302122691739

202205020109097359801102/05/2022 a 31/05/2022

202204130155335010087513/04/2022 a 12/05/2022

202203250133159201716825/03/2022 25/03/2022 a 23/04/2022

06/03/2022 06/03/2022 a 04/04/2022 2022030601155608035265

202202150135599393460115/02/2022

27/01/2022

02/01/2022

14./12/2021

15/02/2022 a 16/03/2022

202201271406087398218427/01/2022 a 25/02/2022

2022010200411410428279

2021121401255304628470

2021112501125225938189

2021110601014672912925

02/01./2022 a 31/01/2022

14/12/2021 a 12/01/2022

25/11/2021 a 24/12/2021

06/11/2021 a 05/12/2021

18/10/2021 a 16/11/2021

25/11/2021

06/11/2021

202110180052116127668018/10/2021

202109290114449993941429/09/2021 a 28/10/202129/09/2021

2021091001092124446804

2021082200512674592001

2021080301095112918758

2021041601144541216389

2021032802570715293756

2021030901151042973922

2021021801205106003520

20210130015950952624^

2021011004464625585965

10/09/2021 3 09/10/2021

22/08/2021 a 20/09/2021

03/08/2021 a 01/09/2021

16/04/2021 a 13/08/2021

28/03/2021 a 26/04/2021

09/03/2021 3 07/04/2021

10/09/2021

22/08/2021

03/08/2021

16/04/2021

28/03/2021

09/03/2021

18/02/2021 a 19/03/202118/02/2021

30/01/2021 3 28/02/2021

10/01/2021 a 08/02/2021

22/12/2020 a 20/01/2021

03/12/2020 a 01/01/2021

14/11/2020 a 13/12/2020

30/01/2021

10/01/2021

202012220520132810501022/12/2020

2020120305173988741346

2020111403142560419802

2020102605104024259610

2020100705321951793734

2020091804271564734504

202008300424292174196^
2020081104443041560462

03/12/2020

14/11/2020

26/10/2020 a 24/11/202026/10/2020

07/10/2020 a 05/11/2020

18/09/2020 a 17/10/2020

30/08/2020 a 28/09/2020

11/08/2020 a 09/09./2020

07/10/2020

18/09/2020

30/08/2020

11/08/2020



Data de
Emissào/Leitura

Data de Validade Número do CRF

23/07/2020 23/07/2020 a 21/08/2020 2020072304384867768498

202007040514319414226004/07/2020 04/07/2020 a 02/08/2020

Resultado da consulta em 25/05/2022 09:48:05

Volte

A
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)Nome: E DANTAS BRANDAO -

CNPJ: 14.222.220/0001-74
Certidão n°: 8636134/2022

Expedição: 16/03/2022, ás 10:36:53
Validade: 12/09/2022/- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) ,Certifica-se que E dantas brandao
inscrito(a) no CNPJ sob o n'' 14.222.22 0/0 001-74, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores

necessários à identificação das pessoas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente
recolhimentos previdenciários, a honorários
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

Ministério Público do

Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
contiver força executiva.

Trabalhistas constam os dados

naturais e jurídicas

aos
custas aa

de execução de acordos firmados perante o
Trabalho,

disposição legal.
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MINISTÉRIO DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA

SUBSECRETÁRIA DE INSPEÇÃO DO TRABALHO

CERTIDÃO

EMPREGADOR: E DANTAS BRANDAO - EIRELI (DISTRIMOVEIS)

CNPJ: 14.222.220/0001-74

DATA E HORA DA EMISSÃO: 02/05/2022, às 15h54

Conforme os registros administrativos da Relação Anual de Informações Sociais
(RAiS) e do Cadastro Geral de Empregados e Desempregados (CAGED),
recebidos e processados até o momento da emissão desta certidão, certifica-se
que o empregador acima identificado está desobrigado da cota legal para
pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados da Previdência Social,
prevista no art. 93 da Lei n° 8.213 de 1991.

Última competência processada do CAGED: 03/2022

Última competência processada da RAIS: 2020

1. Esta certidão reflete tão somente os dados constantes dos registros administrativos da RAIS e do
CAGED. Esses dados são declarados pelo próprio empregador, não havendo validação por parte da
Subsecretária de Inspeção do Trabalho.

2. Esta certidão não abrange autos de infração e decisões judiciais relativos à obrigação de preencher
vagas com pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados da Previdência Social, conforme art. 93
da Lei n° 8.213 de 1991.

3- Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.

4. A autenticidade desta certidão poderá
http://cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam

ser confirmada no endereço
utilizando o código 4d3b0uL.

Página 1 de 1
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Prefeitura Municipal de Teresi^'ia

Secretaria Municipal de Finanças

CARTÃO DE INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 4366514

/

C:ODlGÜ DEC’ONTROLF: 0102l80/22-(E)

DATA DE ABERTURANÚMERO DE REGISTRO

1021SÜ2209

RESPONSÁVEL LEGAL

CPF/CNPJ

14.222.22Ü/0001-74

RAZÃO SOCIAL

E DANTAS BRANDAO * L1RL;L

I l/| i/201 1

CPF/CNPJ

LOCALIZAÇAO

AVENIDA SAO FRANCISCO. 1800
BAIRRO TANCREDO NEVES
TERESINA - CEP; 64076-038

CNAE(S) / DESCRIÇÃO / RISCO

251280000 - FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE METAL

310120000 - FABRICACAO DE MOVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE MADEIRA

466480000 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTOMEDICOIIOSPITALAR, PARTES E PECAS

474230000 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

475120100 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

475390000 ■ COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS  E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

475470100 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

477330000 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS  E ORTOPÉDICOS

:a*n -o
C (o 7? !crí" o '

í7 D3

2

V5Ç
O
'

v
LrOc

K>
o
»o

Código auleiKicidadc: AB023F6A0A3D5A4A
N" Via; I

Emitido cin: 01/04/2022 10; 13:54
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Prefeitura Municipal de Teresina

Secretaria Municipal de Finanças

CARTÃO DE INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 4366514

CODKJO DE CON TROLE; 0102180/22-09

CNAE(S) / DESCRIÇÃO / RISCO

478900500 - COMERCIO VAREJISTA DE ERODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

478900700 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

952910501 - REPARACAO DE ARTIGOS DO MOBILIÁRIO

NOTAS

Este cartão é válido somente para a localização e aíividade(s') acima descrita(s). O presente deve ser afixado cm local visivel e acessível à fiscalização.

-n -o
3 ’

S T’ CD

ro>
. o

■  ro«4

Código autenticidade: AB023F6A0A3D5A4A

N‘’ Via; 1

Emitido em; 01/04/2022 10:13:54
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Confirmar Limpar

iiiitis Or!nç]a!''<nos
Paio menos um dcsies l ens de^e ser preenchido

Código da autentieidade
[AB023F6A0A3D5A4A

Número da certidão

102,180/22-09

CERTIDÃO AUTENTICA

CARTAO DE INSCRIÇÃO

01/04/2022 10:13asLavrada no dia

Válida até

102.180/22-09
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Inscrição municipal; 436651-4

Contribuinte: E DANTAS BRANDAO - ElRELiCPF/CNPJ Contribuinte. 14.222.220/0001-74

Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800

Complemento:

Bairro: BAIRRO TANCREDO NEVES

Cidade: TERESINA

Estado; PI

Cep: 64.076-038

Para melhor acessar o site utilize:

1/1portal.teresina.pi.gov.br/dsf_{he_portal/inicial.do?evenlo=monta Meriu&acronym=VALIDARCERTIDAO



OO Data: 01/04/2022
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SECRETARIA DA FAZENDA Rub. Usuário: 14222220000174

Página: 1

FICHA CADASTRAL

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Tipo de Pessoa: JURÍDICA

Situação Fiscal: REGULAR

Última Atualização: 16/02/2022

Insc. Prazo Certo: NÃO

Inscrição: 19.493.705-4

GERAT: 3a GERAT TERESINA

Agencia Regional: AGEAT TERESINA

Situação Cadastral: ATIVO
Benefício Fiscal: SIM SIL SIPAF:

DENOMINAÇÃO DO ESTABELECIMENTO

PF Exportador: NÃOOptanteNF:NÃO

Nome Empresarial: E DANTAS BRANDÃO - EIRELI /

Nome Fantasia: DISTRIMOVEIS

ENDEREÇO ESTABELECIMENTO

Endereço: AVE SAO FRANCISCO

Complemento:

Bairro: TANCREDO NEVES

Telefone; 86 32325090

E4/lall: alencareximenes@gmail.com

ENDEREÇO FISCAL

F

Número: 1800

Referência:

UF: PIMunicípio: TERESINA

CEP; 64076038 C. Postal: CEP C.Postal:

Telefone DIEF: 86 32325090

AX:

Número: 1800Endereço: AVE SAO FRANCISCO

Complemento:

Bairro: TANCREDO NEVES

Telefone: 86 32216836

E-Mail:

QUALIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE

FAX: 0

Referência:

UF: PIMunicípio: TERESINA

CEP: CEP C.Postal:C. Postai:

Inicio Atlv.: 21/10/2011Regime Recolhimento: CORRENTISTA

Data da Constituição: 02/08/2011

Categoria Cadastral: EPP

Junta Comercial: 22101011006 Tipo Utilização: OUTROS

Cat. Estabelec.: MATRIZ OU UNICONatureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA

Área Utilizada (m2): 0Capital Social: 150000

CAE Principal:

CAE Secundária:

Atlv. Prlnclpal(CNAE): 2512800 - Fabricação de esquadrias de metal

Atlv. Secundárlas(CNAE):

Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários4789005

Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos4773300

Comércio varejista de material elétrico4742300

Comércio varejista especializado de equipamentos  e suprimentos de informática4751201

Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo4753900

Fabricação de móveis com predominância de madeira3101200

Comércio varejista de equipamentos para escritório4789007

Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar. partes e peças4664800



4754701 Comércio varejista de móveis

DADOS DO CONTADOR

Nome: CLOVIS DE ABREU XIMENES JUNIOR Tipo Pessoa: FÍSICA

DADOS DO(S) REPRESENTANTE(S)

Relação:

TITULAR
PESSOA
FÍSICA

Nome: Tipo Pess

EMANUEL DANTAS BRANDAO

CNPJ/CPF: 84555084349 CRC: PI00062009

Cargo:

011.715.873-92 ADMINIST TITULAR PESSOA 100%
física

Perc.oa; CGC/CPF

FÍSICA
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Governo do Estado do Piauí

Secretaria Especial da Micro e Poqut-na Empresa ● SEMPE
.Junta Comercial do Estado do Piaui

PIAUÍ éI

1^'

JUCEPI

CERTIDÃO ESPECÍFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos qoe as informações abaixo constam dos documentos arquivados

nesta Junta Comercial e são vigentes na dala da stia expedição.

Protocolo: PIC2201551500I Certificamos que E DANTAS BRANDAO - EIRELI
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

NIRE 22600041806

CNPJ 14.222.220/0001-74

Endereço Completo SAO FRANCISCO, N^^ 1800, xxxxx, TANCREDO NEVES ■ Teresina/PI - CEP 64076-038

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO/ESTATUTO
OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME

EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME

EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME

EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME

EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME

EMPRESARIAL)
BALANÇO

REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO

EMPRESA DE PEQUENO PORTE

REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO

EMPRESA DE PEQUENO PORTE

ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL

BALANÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO

20210816392

20210732040

29M2/2021

18/11/2021

002

310

20210397730

20200191004

20190503459

09/06/2021

12/05/2020

05/12/2019

223

223

002

12/06/2019

12/06/2019

12/06/2019

12/06/2019

12/06/2019

12/06/2019

08/05/2019

08/05/2018

09/02/2018

20190214058

20190214023

20190214023

20190214023

20190199741

20190199741

20190162759

20180150502

20170497321

316

Ü91

091

091

002

002

223

223

002

20/04/2017

08/11/2016

20170139697

20160293782

223

002

04/05/2016

30/06/2015

336215

324458

310

002

03/06/2015

01/06/2015

323169

322983

310

002

18/06/2014

16/05/2014

308987

307463

310

307

12/03/2014140136983307

17/02/2014

04/07/2013

07/03/2012

02/08/2011

02/08/2011

140139683

293211

271832

263450

22101011006

002

310

310

315

080

Esta certidão toi emitida automaiicamente em 03/05/2022, às 08:00:02 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https;//www.piauidigital.pl.gov.br, com o códid 5 GPENNKAZ.

! 0p C22Ò155

MATEU.S FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Secralárlo(a) Geral

1 de 1
f



03/05/2022 08:4: PioUi Digital

consulTa certicâo online

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

1/4
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-ceniclai:>
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Bmmr203/05/2022 08:41 Piauí Digital Proc. 022-
FIs.
 Rubj

Situação
ATIVA
Status

I  SEM STATUS

I

NIRE 22600041806

CNPJ 14.222.220/0001-74

Endereço Completo SAO FRANCISCO, N° 1800, xxxxx, TANCREDO NEVES -Teresina/PI
- CEP 64076-038

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

OUTROS DOCUMENTOS DE

INTERESSE DA EMPRESA /

EMPRESÁRIO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS {EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

-AtTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

20210816392 29/12/2021002

18/11/2021310 20210732040

09/06/2021

12/05/2020

05/12/2019

223 20210397730

20200191004

20190503459

223

002

12/06/201920190214058316

12/06/201920190214023091

12/06/2019

12/06/2019

20190214023

20190214023

091

091

12/06/201920190199741002

12/06/2019

08/05/2019

08/05/2018

09/02/2018

20190199741

20190162759

20180150502

20170497321

002

223

223

002

20/04/2017

08/11/2016

20170139697

20160293782

223

002

04/05/gQl^
30/06/2015

336215

324458

310

002

03/06/2015

01/06/2015

323169

322983

310

002

18/06/2014

16/05/2014

308987

307463

310

307

12/03/2014140136983307
G

3/4
https://www.piauidigital.pi.90v.br/certidao-ünline/consulla-ceríid3u



03/05/2022 08:41 Piauí Digital

REENQUADRAMENTO DE 140139683

MICROEMPRESA COMO EMPRESAALTERACAO DE DADOS E DE

002 17/02/2014

310

DE PEQUENO PORTE

04/07/2013

07/03/2012

02/08/2011

BALA

NOME EMPRESARIAL 293211

271832

263450

22101011006

NÇO

BALANÇO

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

310

315

080

02/08/2011

INSCRIÇÃO
Esta certidão foi emitida automaticamenteem^/05/2022, às-0&;00;02-(horério de Brasília). -●
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidig ital.pi.gov.br, com o código

GPENNKAZ.
B ITICUP IA

Proc.O ir> 2022
PIC2201551500 FIs.

■RuMATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

5ecretárío|a] Geral

4/4hüps://www.píauidigital.pi.gov.br/certidao-oniine/consulta-certia30
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Proc.
Fls.
.'Rub.

Governo do Estado do Piauí

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí

PIAUÍ
r

T
i.

JUCEPI

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesla Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Protocolo: PIC2201551470Nome Empresarial: E DANTAS BRANDÃO ● EIRELI

Natureza Jurídica: Empresa Individual de Responsabilidade Unntada ide Natureza Empresaria]

Início de Atividade
26/07/2011

Arquivamento do Ato
Constitutivo
02/08/2011

CNPJ
14,222.220/0001-74

NIRE (Sede)
22600041806

Endereço Completo
, Avenida SAO FRANCISCO, N» 1800. TANCREDO NEVES  - Teresina/Pl - CEP 64076-038

Objeto
Fabricação de esquadrias de metal. Fabricação de móveis com predominância de madeira, Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso

; odonio-médico-hospitalar; partes e peças, Comércio varejista de material elétrico. Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática,
‘ Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo, Comércio varejista de móveis. Comércio varejista de artigos médicos e
ortopédicos, Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários. Comercio varejista de equipamentos para escritório. Reparação de artigos do mobiliário.

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

I Capital
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Capital Integralizado

: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Titular
Nome
EMANUEL DANTAS BRANDAO

Término do Mandato
Indeterminado

Inicio do Mandato
15/05/2019

AdministradorCPF! s011.715.873-92

Dados do Administrador
Nome
EMANUEL DANTAS BRANDAO

Término do Mandato
Indeterminado

Início do Mandato
26/07/2011

CPF
011.715.873-92

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Último Arquivamento
Data
29/12/2021

Ato/eventos
002/051 - CONSOLIDACAO DE
CONTRATO/ESTATUTO

Número
20210816392

Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/05/2022, às 07:59:46 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código QP9RLZEB.

I
I

cMaM 470
MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretário Geral

\

1 de 1



03/05/2022 08:45 Piauí Digital

VCONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

©

1/2
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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03/05/2022 08:45 Piauí Digital Proc.

FIs.
Rub.,

■ NIRE (Sede)
■ 22600041806

CNPJ

14,222.220/0001-74
Arquivamento do
Ato Constitutivo

02/08/2011

Início de Atividade

26/07/2011

! Endereço Completo
● Avenida SAO FRANCISCO, N° 1800, TANCREDO NEVES  - Teresina/Pl - CEP 64076-038

Objeto

Fabricação de esquadrias de metal, Fabricação de móveis com predominância de madeira. Comércio atacadista de

máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças. Comércio varejista de

material elétrico. Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática, Comércio

' varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video. Comércio varejista de móveis,

i Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos, Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários,

. Comercio varejista de equipamentos para escritório. Reparação de artigos do mobiliário.

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)
Capital Integralizado

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mi! reais)

Titular

Administrador Início do

Mandato

15/05/2019

S

Término do

Mandato

Indeterminado

Nome

EMANUEL DANTAS BRANDAO 011.715.873-92

CPF

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado

Início do Mandato

26/07/2011

CPFNome

EMANUEL DANTAS BRANDAO 011.715.873-92

Situaçao
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

002 / 051 - CONSOLIDACAO DE

CONTRATO/ESTATUTO

Número

20210816392

Data Status

SEM STATUS29/12/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/05/2022, às 07:59:46 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código QP9RLZEB.

PIC2201551470

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secreláno Geral

D ̂

2/2https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

\



A
Proc. 2022GOV ERNO DO ESTADO DO PIAI I»
FIs.dl

PROC I RADORIA GER.AL DO ESTADO ■Ruí£m

C ERTIDAO Ql AMO A DIMDA ATH^A DO EST.ADO
n" 22051422222(1000174 ^

(Eiuiiida eiii ateuç;1o ao qiio dispòe a lustiuçào Nol'maci^ a PGE/PI u° (ll“2015)

IDENTIFIC AÇÃO DO(A) REQUERENTE

INSC RICAO ESTADUAL

19.493.705-4

XP.T CPF

14.222.220/0001-74

NOME RAZÃO SOCIAL

E DAMAS BR.ÃNDAO - EIRELI
Ressalvado o díreiro da Pi ocmadoiía Geial do Estado de inscrever e cobrar dividas que veuhani a ser apuradas, certifico para
os devidos fi ns, a requerimento do(a) iuteressado(a). que. revendo os registros da Seção de Divida .Ativa da Procuradoria Geral
do Estado do Piaui, veriflquei nada existir em uoiiie do(a) requerente acima ideutjficado(a) até a presente data e horário, e, para
constar, foi emitida a presente certidão.

Procuradoria Geral do Estado

Procuradoria Tributária

EMITIDA V4A INTERNET EM 16/05/2022, ÀS 08:40:32

VÃLIDA ATÉ 14/08/2022 /

' STE POCVMFATÜ NÁO I'£KA \ ALIDADI! A.NTE-S DE SfA AUIEMK AÇAO MA INTERNET. NO SITE iitCj): nebas.itfa2.{ji. >ov.br certidao^fí-1^eb

Chave para Autenticação: 233D-B5E5-B714-1736-1D47-8D63-057A-14B5



Certidões Web25/05/2022 09:42

~1È31
2

m- B
022Proc.

Fls.
Rub. 3'

Oí; Certiáio dâ Situação Fiscal Tributária ● CSFT ●»14 4)ií Ccitldâo Negativa da Divida Ativa - CNDA

O
Validai Certidão

A.\
KJ

VAUOAR CERTIDÃO NEGATIVA

Niímero da Certidão: ' 22051d222220000174

Documento de

Identificação: *
^  142.222.20Ü-00

Chave: * 2.?:^D-8'áE5-B?H-:i7;M;-5D-l7-íiDíd-a57A-l-1

Õ Lirnpâf Campos

V «

Ko
iffij SETA2- Setret-iMadc-ra.^fíiil-JdoEstadod

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml

Vpis3o 1.0.0

1/1



-fe1AB
2022Proc. 1  ' 1Rolha

2SF!s.
Rub.mESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

COORDENAÇÃO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMF

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO
município

CÓDIGO DE CONTROLE: 140.856/22-90

14.222.220/0001-74 ̂

E DANTAS BRANDAO - EIRELI

CPF/CNPJ:

Contribuinte:

Certificamos para os devidos fms de direito que, até a presente data, constam em nome do contribuinte
acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobrança executiva em que tenha sido efetivada a

penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN e art. 362 da Lei Complementar n°
4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Dívida Ativa quaisquer débitos que

venham a ser posteriormente apurados cm seu nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar n°
4.974, de 26 de dezembro de 2016 (código Tributário do Município de Teresina).

Emissão: Tcresina-PI, às 07:04:31 h, do dia 26/04/2022.

Validade: 25/07/2022

Certidão sem validade para transferencia de imóvel em cartório.

Observações:
- A aceitação desta declaração está condicionada  à verificação de sua autenticidade na internet, no endereço

http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
- Certidão emitida conforme modelo definido no Anexo II, do Decreto n° 11333/2011.

Código autenticidade: C976436C84A0BD86
N^Via; I



—
2

BPrefeitura Municipal de Teresina26/04/2022 07:18
022Proc.

FIs.
■Rubi

i  mudar eíRTiolo / dídiaração
jPRtHirURAMLilíKÍAl

OETERESM*l

aPrs;ía;?«i d« ?arvi{C»' f-tr» ● População

Confirmar Limpar

llens Obngalonos
Pelo menos um destes Itans deve ser preenchido

Número da certidáo ** Código da autenticidade
! C976436C84AÕBD86~140.356/22-90

CERTIDÃO AUTÊNTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

26/04/2022 07:17as5^ Lavrada no dia

25/07/2022Válida até

140.856/22-90
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Contribuinte: E DANTAS BRANDAO - EIRELlCPF/CNPJ: 14.222.220/0001-74

Bairro: BAIRRO TANCREDO NEVES Cidade: TERESINA Estado: PiEndereço: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800 Complemento:

Cep; 64.076-038

t

Para melhor acessar o site utilize:

1/1portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial.do?evento=monta Menu&acronym=VALIDARCERTIDAO



Certidão de Situação Fiscal e Tributária26/05/2022 09:50

1
I ^

2  ̂ GOVERNO 1)0 ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÃRIA
n"2205251422222000017401 ̂

RAZÃO SOCiAl.

E DANTAS BRANDAO - EIRELI

BAIRRO Oi: DISI RITO

TANCREDO NEVES
KNDERKCO

AVESAO FRANCISCO 1800
■''' FAX (N")MINTCIPIO CEP

64076038TERESINA
INSCRIÇÃO ESTADVAL
19.493.705-4

CPF/CNPJ (N")
14.222.220/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem  a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se
em SITUAÇÃO FISCAL REGULAR.

Ceitidào emitida com base na Poitaria GSF n° 106/06. de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissão.

EMITIDA VIA INTERNET EM 25/05/2022, às 09:41:17

VÁLIDA ATÉ 24/07/2022 ^

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICAÇAO VIA
INTERNET, NO SITE htrp://wehas.sefaz.pi.g()Y.hr/certidaoSituacao/jsp/vaIidarCertidao.jsp

Chave para Autehtiçação: 3C0B-A9F3rC13l-73049-7'A5É-3A46-79CA-95FC

1/1https://webas.sefa2.pi.gov.br/cerlidaoSituacao/servlet/Controlador?acao=9&numCertidao=2205251422222000017401&tipoOocurMento=CNPJ

“ ♦< ■■



SEFAZ-Portal do Contribuinte26/05/2022 09:51

SEFAZ-PI
Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Quinta-feira, 26 de Maio de 2022

Menu Gerai
Certidão de Situação Fiscal e Tributária

Ouvidoria

Ceitidão Negativa da
Dívida Ativa

Certidão de Situação
Fiscal e Tributária

Ofício de Liberaçâo-TVl

Menu principal > Validação de Certidão > Resultado da validação

O documento 2205251422222000017401 é Válido.

2205251422222000017401

14.222.220/0001-74

E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

19.493.705-4

25/05/2022 09:41:17

; Solicitação N°:

CPF/CNP3:

Razão Social:

Inscrição Estadual:

Data da certidão:

Observação:

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C

Bairro São Pedro - Teresina-Pl - CEP: 64.018-900

1/1https://w/ebas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/servlet/Controlador



PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 22" REGIÃO

CERTIDÃO ELETRÔNICA DE AÇÕES TRABALHISTA:

CERTIDÃO NEGATIVA

Expedição: 01/04/2022Certidão n° 000004604/2022

Válida até: 30/06/2022

1389-47F0-8198-78D1-26BF-97EF-BE88-68E7

Certifica-se, após pesquisa nas bases de dados de processos fisicos (Sistema de Acompanhamento Processuai
Trabaihista - APT) e eietrônicos (Sistema de Acompanhamento Processuai Trabalhista Virtuai - APTv e Processo Judiciai
Eletrônico - PJe) do TRT da 22^ Região (Piauí), em 1° e 2° Graus de Jurisdição, que não consta processo em tramitação
contra E DANTAS BRANDÃO, inscrito(a) no CPF/CNPJ sob n° 14.222.220/0001-74.

OBSERVAÇÕES:

As Certidões Eletônicas de Ações Trabalhistas (CEAT) terão validade de 90 (noventa) dias após a sua expedição;
Durante o período de validade da certidão sua autenticidade pode ser confirmada pelo endereço eletrônico do TRT da 22® Região (http:

//www.trt22.jus.br) em: Serviços/Certidões/Certidão Eletrônica de Ações Trabalhistas (CEAT)ZAutenticar CEAT;
Certidão emitida gratuita e eletronicamente com base no Ato GP n° 15/2018
A pesquisa nas bases de dados de processos físicos (Sistema de Acompanhamento Processual Trabalhista  - APT) e eletrônicos (Sistema de

Acompanhamento Processual Trabalhista Virtual - APT Virtual e Processo Judicial Eletrônico - PJe) do TRT da 22* Região (PI) é realizada pelo CPF ou
CNPJ informado e pela exata grafia do nome ou razão social vinculado ao CPF ou CNPJ registrado na Secretaria da Receita Federal do Brasil;

A informação do n° do CPF/CNPJ indicado acima é de responsabilidade do solicitante da Certidão;
No caso de Pessoa Jurídica, a certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais:
Busca realizada não contempla processos arquivados definitivamente e as seguintes classes judiciais: Ações de Consignação em

Pagamento, Embargos de Terceiro, Inquérito para Apuração de Falta Grave. Mandado de Segurança, Mandado de Segurança Coletivo, Dissídio
Coletivo, Pedido de Extensão de Decisões Proferidas em Dissídios Coletivos, Habeas Corpus, Habeas Data, Ação Cautelar, Conflito de Compêlencia,

Exceção de Incompetência, de Suspeição ou de Impedimento, Arguição de Inconstitucionalidade, Pedido de Restauração de Autos, Incidente de
Falsidade, Pedido de Revisão de Valor de Alçada. Interdito Proibitório, Reintegraçáo/Manutençâo de Posse, Agravo Regimental, Protesto Judicial.
Incidente de Resolução de Demanda Repetitiva, Assunção de Competência. Reclamação;

Há possibilidade de tratar-se de homônimo quando  o resultado da pesquisa não associar número de CPF ou CNPJ ao nome do reclamado e
ao número do processo;

O interessado que discordar do resultado apresentado nessa certidão deve dirigir-se a unidade judiciária mais próxima (Secretaria Judiciária,
Distribuição - Forum Trabaihista e Varas do Trabalho (interior) para esclarecimentos ou correções; fl

Os dados constantes dessa certidão estão atualiazdos: APT (1° e 2° Graus). APTVirtual (1° e 2° Graus), PJe (1° e 2° Graus). I) Im
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PODER JUDICIÁRIO

f  JUSTIÇA DO TRABALHO
^ TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 22“ REGIÃO

CERTIDÃO ELETRÔNICA DE AÇÕES TRABALHISTAS

CERTIDÃO NEGATIVA

Certidão n® 000005992/2022

Válida até: 31/07/2022

Expedição: 02/05/2022

3437-13FF-B8A9-F78B-2F3E-93CC-76CD-A006

Certifica-se, após pesquisa nas bases de dados de processos físicos (Sistema de Acompanhamento Processual
Trabalhista - APT) e eletrônicos (Sistema de Acompanhamento Processual Trabalhista Virtual - APTv e Processo Judicial
Eletrônico - PJe) do TRT da 22® Região (Piauí), em 1° e 2° Graus de Jurisdição, que não consta processo em tramitação
contra E DANTAS BRANDÃO, inscrito(a) no CPF/CNPJ sob n° 14.222.220/0001-74.

OBSERVAÇÕES:

As Certidões Eletônicas de Ações Trabalhistas (CEAT) terão validade de 90 (noventa) dias após a sua expedição;
Durante o período de validade da certidão sua autenticidade pode ser confirmada pelo endereço eletrônico do TRT da 22® Região (http:

//www.trt22.jus.br) em: Serviços/Certidões/Certidâo Eletrônica de Ações Trabalhistas (CEAT)/Autenticar CEAT;
Certidão emitida gratuita e eletronicamente com base no Ato GP n° 15/2018
A pesquisa nas bases de dados de processos físicos (Sistema de Acompanhamento Processual Trabalhista  - APT) e eletrônicos (Sistema de

Acompanhamento Processual Trabalhista Virtual - APT Virtual e Processo Judicia! Eletrônico - PJe) do TRT da 22® Região (PI) é realizada pelo CPF ou
CNPJ informado e pela exata grafia do nome ou razão social vinculado ao CPF ou CNPJ registrado na Secretaria da Receita Federal do Brasil;

A informação do n° do CPF/CNPJ indicado acima é de responsabilidade do solicitante da Certidão;
No caso de Pessoa Jurídica, a certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais;
Busca realizada não contempla processos arquivados definitivamente e as seguintes classes judiciais: Ações de Consignação em

Pagamento, Embargos de Terceiro, Inquérito para Apuração de Falta Grave, Mandado de Segurança, Mandado de Segurança Coletivo, Dissidio
Coletivo, Pedido de Extensão de Decisões Proferidas em Dissídios Coletivos, Haboas Corpus, Habeas Data, Ação Caulelar, Conflito de Compêtencia,

Exceção de Incompetência, de Suspeiçâo ou de Impedimento, Arguição de Inconstitucionalidade, Pedido de Restauração de Autos, Incidente de
Falsidade, Pedido de Revisão de Valor de Alçada, Interdito Proibitório, Reintegração/Manutenção de Posse, Agravo Regimental, Protesto Judicial,
Incidente de Resolução de Demanda Repetitiva, Assunção de Competência, Reclamação;
8. Há possibilidade de tratar-se de homônimo quando o resultado da pesquisa não associar número de CPF ou CNPJ ao nome do reclamado e
ao número do processo;

O interessado que discordar do resultado apresentado nessa certidão deve dirigir-se a unidade judiciária mais próxima (Secretaria Judiciária,
Distribuição - Forum Trabalhista e Varas do Trabalho (interior) para esclarecimentos ou correções;

Os dados constantes dessa certidão estão alualiazdos: APT (1° e 2'^ Graus), APTVirtual (1° e 2° Graus), PJe (1° e 2° Graus).
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PODER JUD5CIÁRSO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1® GRAU
CERTIOÀO ESTADUAL.

B MA
Proc. 2022
FIs.
Rub.,

CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU
RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL

CERTIDÃO N° 2521798

O Tribunal de Justiça do Estado do Piaui CERTIFICA QUE. revendo os registros de

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU),

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES DE FALÊNCIA, CONCORDATA,

RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS

ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECC'S), em andamento nas unidades judiciárias do Poder
Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de:

RAZÃO SOCIAL:E DANTAS BRANDÃO EIRELI

CNPJ: 14222220000174, REPRESENTANTE LEGAL: EMANUEL DANTAS BRANDÃO

ENDEREÇO: AV SÃO FRANCISCO , N“ 1800
BAIRRO: TANCREDO NEVES, MUNICÍPIO: TERESINA - PI

OBSERVAÇÕES:

●  Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piauí;

●  Esta certidão abrange apenas AÇÕES DE FALÊNCIA, CONCORDATA,
INSOLVÊNCIA CIVIL, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO
EXTRAJUDICIAL;

●  Os dados necessários à emissão da certidão são fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão;

●  Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2° Grau dejurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piaui, que deverão ser objeto de certidão específica;

●  Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias. /

yCertidão emitida em 27 de Maio de 2022 às 11 h 07 min

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado dc Piauí {www.tjpi.jus.br), link “Certidão
Negativa de 1^ Instância". Certidão N° 2521798. Código verificador;
6987B.6225F.DDF8F.D5BD4

0
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Certidão Negativa Unificada V Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE V INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Negativa de Falência, Concordata, Recuperação

Judicial e Extrajudicial

CERTIDÃO VÁLIDA

2521798

Código verificador: 6987B.6225F.DDF8F.D5BD4

Requerente;
CNPJ:

Representante legal; EMANUEL DANTAS BRANDÃO

AV SÃO FRANCISCO , N° 1800
TANCREDO NEVES

TERESINA-Pi

27/05/2022 11:07:06

26/07/2022

Clique aqui J--

Visualizar Certidão (/themisconsulta/certidao/pdf/2521798-

06b77026b6d9d29294e593ce48d464e5)

Número:

E DANTAS BRANDÃO EIRELI

14222220000174

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:
Data de validade;

A Certidão negativa segue o estabelecido lio Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Gera! da Justiça

V
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022PODER JUOíOiÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1“ GRAU
CERTIDÀO'ESTADUAL

Proc.
FIs.

.ií'Rub.

CERTIDÃO NEGATIVA CÍVEL, EXECUÇÃO CÍVEL, CRIMINAL  E AUDITORIA MILITAR

CERTIDÃO N° 2521832

O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU),

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES CÍVEIS. EXECUÇÕES CÍVEIS.

CRIMINAIS E AUDITORIA MILITAR com condenação transitada em julgado ou EXECUÇÕES

PENAIS, inclusive nos JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECCS), em andamento

nas unidades judiciárias do Poder Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de;

RAZAO SOCIAL:E DANTAS BRANDAO EIRELI

CNPJ: 14222220000174, REPRESENTANTE LEGAL: EMANUEL DANTAS BRANDÃO

ENDEREÇO: AV SÃO FRANCISCO . N° 1800

BAIRRO: TANCREDO NEVES, MUNICÍPIO: TERESINA - PI

OBSERVAÇÕES:

●  Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piauí;

●  Esta certidão abrange as AÇÕES CÍVEIS, EXECUÇÃO FISCAL MUNICIPAL E
ESTADUAL, EXECUÇÃO PATRIMONIAL, INSOLVÉNCIA CIVIL, RECUPERAÇÃO
JUDICIAL^ FALÊNCIA OU CONCORDATA, CRIMINAIS, AUDITORIA MILITAR e
EXECUÇÕES PENAIS;

●  Nos termos da Resolução n° 121/2010 do Conselho Nacional de Justiça (CNJ), a certidão
judicial criminal será negativa:

0  I - quando não houver feito em tramitação contra a pessoa a respeito da qual se
certifica;

0  I I - quando nela constar a distribuição de termo circunstanciado, inquérito ou
processo em tramitação e não houver sentença condenatória transitada em
julgado;

0  III - em caso de gozo do benefício de sursis (arí. 163, § 2°. da Lei no. 7.210, de
1984) ou a pena já tiver sido extinta ou cumprida; e

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1® Instância". Certidão N° 2521832. Código verificador;
5AB94.1E8C0.40E15.516FA

FOLHA 1 de 2



IV - quando, estíodc iiuficieníemence identificada a pessoa a respeito da qual se
solicitou a certidão, houver registro de processo referente a homônimo e a
individuaiização des processos não puder ser feita por carência de dados do
Poder Judiciário, caso em que deverá constar essa observação.

0

●  Os dados necessários à emissão da certidão serão fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão;

●  Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2° Grau de jurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de certidão específica;

●  Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÂO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

BURIUCJJPJJiMA
2022Proc.

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias. 334Fls.
■Rub.,

Certidão emitida em 27 de Maio de 2022 às 11 h 27 min

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1^ instância". Certidão N° 2521832. Código verificador:
5AB94.1E8C0.40E15.516FA

FOLHA 2 de 2
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Certidão Negativa Unificada 1® Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Negativa Cível, Execução Cível, Criminal e Auditoria
Militar

CERTIDÃO VALIDA

Número: 2521832

Código verificador: 5AB94.1E8C0.40E15.516FA

Requerente:
CNPJ:

E DANTAS BRANDAO EIRE

14222220000174

LI

Representante legal: EMANUEL DANTAS BRANDÃO

AV SÃO FRANCISCO , N“ 1800
TANCREDO NEVES

TERESINA - PI

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição: 27/05/2022 11:27:28
Data de validade: 26/07/2022

Clique aqui

Visualizar Certidão (/themisconsulta/certidao/pdf/2521832-

5e315f3ce2fd865c409a0227565a0b18)

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça



Proc.PODER JUDJCíARíO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1° GRAU
CERTIDÃO ESTADUAL

2022
FIs.
Rub,

CERTIDÃO NEGATIVA DE EXECUÇÕES FISCAIS

CERTIDÃO N° 2521804

O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU),

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES DE EXECUÇÃO FISCAL, inclusive

nos JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS {JECCS), em andamento nas unidades

judiciárias do Poder Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de:

RAZAO SOCIAL:E DANTAS BRANDAO EIRELI

CNPJ: 14222220000174, REPRESENTANTE LEGAL: EMANUEL DANTAS BRANDÃO

ENDEREÇO: AV SÃO FRANCISCO , 1800

BAIRRO: TANCREDO NEVES, MUNICÍPIO; TERESÍNA - PI

OBSERVAÇÕES:

●  Certidão expedida gratuitameníe com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piaui;

●  A PRESENTE CERTIDÃO NÃO EXCLUI A POSSIBILIDADE DE EXISTÊNCIA DE

OUTRAS AÇÕES DE NATUREZA DIVERSA DAQUELAS AQUI MENCIONADAS (ART.
5®, §5°, PROVIMENTO N° 013/2017)

Os dados necessários á emissão da certidão são fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão;

Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2° Grau de jurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de certidão especifica;

Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidão emitida em 27 de Maio de 2022 às 11 h 11 min

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1® Instância". Certidão N° 2521804. Código verificador:
CDF6D.AAC6E 3D2FF.2C067

FOLHA 1 de 1
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Certidão Negativa Unificada V Instâfit
(/themisconsuita/certidao)

la

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE V INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Negativa de Execução Fiscal

CERTIDÃO VALIDA

2521804

Código verificador: CDF6D.AAC6E.3D2FF.2C067

Requerente:
CNPJ:

Representante iegal: EMANUEL DANTAS BRANDÃO

AV SÃO FRANCISCO , N“ 1800

TANCREDO NEVES

TERESINA-PI

27/05/2022 11:11:03

26/07/2022

Clique aqui ̂

Visualizar Certidão (/themisconsulta/certidao/pdf/2521804-

81 a3ca6668df20b9c0f5770cec934a01)

Número:

E DANTAS BRANDAO EIRELI

14222220000174

Endereço;
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:
Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N“ 013/2017

(http;//\AA/vw.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdft da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisV\/eb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC
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XE DANTAS 8RANDAO - EIRELI
Av. Sâo Francisco, N” 1800, Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Teresina-Pi

CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011.

BALANÇO PATRIMONIAL - exercício 2021
** A T I V O ’*

ATIVO CIRCULANTE 3.609.005,98

1.420.994,79

5.060,77

61,474,39

1,354.459,63

DISPONIBILIDADES

Caixa

Contas correntes

Aplicações Financeiras

CLIENTES

Clientes Diversos

CRÉDITOS

Adiantamentos a Fornecedores

ESTOQUES

Matérias Primas

ATIVO NÃO CIRCULANTE
IMOBILIZADO

Equipamentos,Maquinas e Instalações

Móveis e Utensílios

(●) Depreciações, Amortizações
TOTAL DO ATIVO

1.602.985,63

1.602.985,63
3.964,99
3.964,99

581.060,57
581.060,57
85.152,64
85.152,64

150.380,64
2.450,40

(67.678,40)
3.694.158,62

" K A b S I V U "
PASSIVO CIRCULANTE 748.809,89

563.012,44
563.012,44

19.836,41

3.267,57
113,50

16.455,34
164.492,54
164.492,54

1.468,50
1.468,50

FORNECEDORES
Fornecedores Diversos

OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIAS
INSSeFGTS

Contribuições
Salários

OBRIGAÇÕES FISCAIS
Simples a Recolher
OUTRAS CONTAS
Pró-labores a pagar

PASSIVO NÃO CIRCULANTE

OBRIGAÇÕES DE LONGO PRAZO
Empréstimos e Financiamentos

PATRlMONIO LIQUIDO

Capital Social
Reservas de Lucro
Reserva Legal
TOTW. DO PASSIVO

218.513,54
218.513,54
218.513,54

2.726.835,19
150.000,00

2.206.312,17
370,523,02

3.694.158,62

Teresina-PI, 31 de Üezembro de zòzl.
* Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As informações foram extraídas do Livro Diário n^ 10, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.
Enviada por SPED ECO com o numero de Recibo: 8A.C1.72.64.C3.C6.21.31.18.53.2A.C0.33.2D.22.0D.EC.86.4F.S9-5 em 05/05/2022.

Raimundo Pereira de Alencar
Contador

CRC - PI 3053/0
RG: 301.979 SSP - PI
CPF: 151.938,883-72

Emanuel Dantas Brandão
Titular/Administrador
CPF : 011.715.873-92

RG: 03584212215 DETRAN PI
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E DANTAS BRANDAO - EIRELI

Av. São Francisco, N’ 1800, Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Teresina-Pi

CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011.

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO - 2021

RECEITA OPERACIONAL BRUTA

Venda de Produtos

Vendas de Mercadorias

(-) Deduções da Receita Bruta

IMPOSTOS

Simples

(-)Outras Deduções

Vendas Canc. Devol. E Descontos incond

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

(-) Custo das Mercadorias

RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

(') Despesas Operacionais

Despesas Administrativas

Despesas Tributárias

Resultado Financeiro

Receita Financeira

Despesas Financeiras

Despesas Com Depreciação

Depreciação

RESULTADO LIQUIDO DO EXERCÍCIO

4.655.231,68

3.676.652,86

978,578,82

801.837,51

460.932,78

460.932,78

340.904,73

340.904,73

3.853.394,17

1.660.015,92

2.193.378,25

622.638,96

584.210,27

12.469,09

10.676,50

(8.322,65)

18.999,15

15.283,10

15.283,10

1.570.739,29

Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2021.

* Sob as penas da lei, declaramos que as Informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;

* As informações foram extraídas do Livro Diário n° 10, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.

Enviada por SPED ECO com o numero de Recibo: aA.C1.72.64.C3.C6.21.31.18.S3.2A.C0.33.2D.22.0D.EC.86.4F.59-5 em 05/05/2022.

Raimundo Pereira de Alencar

Contador

CRC - PI 3053/0

RG: 301.979 SSP-PI
CPF: 151.938.883-72

Emanuel Dantas Brandão

Titular/Administrador
CPF: 011.715.873-92

RG : 03584212215 DETRAN PI
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3E DANTAS BRANDAO - EIRELI

Av. São Francisco, N° 1800, Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Teresina-Pl

CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011.

QUALIFICAÇÃO ECONOMICA ● FINANCEIRO -2021

1. RENTABILIDADE DO ATIVO

/ ATLL

/ 3.694.158,621.570.739,29

0,43

2. RENTABILIDADE DO CAPITAL PROPRIO

/ PLLL

/ 2.726.835,191.570,739,29

0,58

índice de LIQUIDEZ GERAL - ILG3.

/ (PC+PNC)

967.323,43
(AC + ARLP)

3.609.005,98 /
3,73

ÍNDICE DE LIQUIDEZ SECA - ILS4.

/(AC-ESTOQUES)

3.027.945,41

PC

748.809,89

4,04

ÍNDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE - ILC5.

/ PCAC

/ 748.809,893.609,005,98

4,82

GRAU DE ENDIVIDAMENTO - GE6.

(PC+PNC)

967.323,43

AT/
/ 3,694.158,62

0,26

INOICE DE SOLVÊNCIA GERAL - I5G7.

(PC+PNC)

967.323,43
(AT)

/3.694.158,62
3,82

ROTAÇÃO DO PATRIMONIO-RP8.

(V6)(P'.)
4.655.231,68/2.726.835,19

0,59

Teresina-Pl, 31 de Dezembro de 2021.

* Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As Informações foram extraídas do Livro Diário nS 10, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.

Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: 8A.C1.72.64.C3.C6.21.31.18.53.2A.C0.33.2D.22.0D.EC.86.4F.S9-5 em 05/05/2022.

Raimundo Pereira de Alencar

Contador

CRC PI 3053/0
RG;301.979 SSP-PI

CPF; 151.938.883-72

Emanuel Dantas Brandão

Titular/Administrador
CPF : 011.715.873-92

RG ; 03584212215 DE^^RAN PI
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E DANTAS 3RANDA0 - EIRELI 4

Av. São Francisco, N“ 1800, Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Tereslna-PI

CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIKE: 22600041806 EM 02/08/2011.

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LIQUIDO FINDO EM 31/12/2021

RESERVAS

LEGAIS

CAPITAL

SOCIAL

RESERVAS PREJUÍZOS

DE LUCROS ACUMULADOS

TOTAIS
PATRIMÔNIO LIQUIDO

SALDO EM: 31/12/2020 370.523.02 906.692.45 1.427.215,47150.000.00

Ajustes de Exercidos Anteriores

Aumento de Capitai

Lucro/Prejuizo Do Periodo

Distribuição De Lucros a Sócios

1.570.739,29

(271.119,57)

1.570.739,29

(271.119,57)

SALDO EM: 31/12/2021 370.523.02 2.726.835.19150.000.00 2.206.312.17

Teresina, 31 de Dezembro de 2021.

'Sob penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas:

’ As informações foram extraidas do Livro Diário n° 10, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.

Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo; 8A.C1.72.64.C3.C6.21.31.18.53.2A.C0.33.2D.22.0D.EC.86.4F.59-5 em 05/05/2022.

Raimundo Pereira de Alencar

Contador

CRC PI-3053/0
RG 301.979 SSP PI

CPF 151.938.883-72

Emanuel Dantas Brandão

Titular/Administrador
CPF : 011.715.873-92

RG; 03584212215 DETRAN PI

1)
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E DANTAS BRANDAO - EIRELl
CNPJ: Í4.222.220/0001-74 NIRE; 22600041806 EM 02/08/2011

NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

(Valores expressos em Reais)

1 - CONSTITUIÇÃO E OBJETIVO

A sociedade foi coiistituida em 02 de agosto de 2011, na condição de EPP (Empresa de
Pequeno Porte) optante pelo Simples Nacional, tendo como objetivo principal a Fabricação
de esquadrias de metal.

2 - PRINCIPAIS DIRETRIZES CONTÁBEIS

A administração da sociedade observou, para apresentação dos demonstrativos contábeis
relativos o exercício social de 2020. o que determinam as Leis Federais n" 6.404/76 e n“
11.638/07 e Lei 11.941/2009. Foram elaboradas com base nas diretrizes e práticas
contábeis adotadas no Brasil, as quais abrangem a Legislação Societária.

a) ATIVOS E PASSIVOS CIRCULANTES E NAO CIRCULANTES
Os ativos realizáveis e passivos exigíveis, que serão realizados no curso do exercício
seguinte, estão demonstrados como circulante, incluídos os rendimentos, encargos,
variações monetárias e variações cambiais a índices oficiais, incidentes.

b) CONTAS A RECEBER

Contas a receber é composto pelas vendas dos serviços prestados, conforme consta no
Balanço Patrimonial.

c) APURAÇÃO DE RESULTADO

Com 0 início de suas operações, a partir de 02/08/2011, o resultado do exercício é apurado

pelo regime de competência e inclui os rendimentos e encargos incidentes sobre ativos e
passivos circulantes e não circulantes, quando aplicável.

d) ESTOQUES

A Empresa possui um estoque de R$ 581.060.57 ao fi m do exercício.

Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2021.

* Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As informações foram extraídas do Livro Diário ns lO, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: SA.C1.72.64.C3.C6.21.31.18.53.2A.C0.33.2D.22.0D.EC.86.4F.59-5 em 05/05/2022.

Raimundo Pereira de Alencar

Contador

CRC - PI 3053/0

RG: 301.979 SSP - PI

CPF: 151.938.883-72

Emanuel Dantas Brandão

Titular/Administrador

CPF: 011.715.873-92

RG: 03584212215 DETRAN Pi
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022E DANTAS BRANDAO - EIREL!

CNPJ: 14.222,220/0001-74 NIRE; 22600041806 EM 02/08/2011

NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

(Valores expressos em Reais)

.
Rub

if

e) IMOBILIZADO
Demonstrado ao custo de aquisição. A depreciação  é calculada pelo método linear a taxas

que levam em conta o tempo de vida útil dos bens.

0 EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS

A empresa não consta com um passivo relacionado a empréstimos e financiamentos.

g) PROVISÃO PARA O IMPOSTO DE RENDA E OUTROS
A provisão para o Imposto de Renda não foi constituída no exercício de 2021. tendo
em vista tratar-se de empresa optante pelo Simples Nacional com base na legislação em

vigor.

h) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL

A provisão para a Contribuição Social não foi constituída no exercício de 2021. tendo
em vista tratar-se de empresa optante pelo Simples Nacional com base na legislação em
vigor.

i) DIVIDENDOS/LUCROS DISTRIBUÍDO
Do lucro apurado no exercício, foi distribuído ao sócio EMANUEL DANTAS BRANDÃO
0 valor de RS 271.119,57.

3 - PATRIMÔNIO LIQUIDO

O capital está representado em 2021 por cotas, sendo o capital subscrito e integralizado no
valor de RS 150.000,00.

Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2021.

* Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;

* As informações foram extraídas do Livro Diário ns 10, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: 8A.C1.72.64.C3.C6.21.31.18.53.2A.C0.33.2D.22.0D.EC.86.4F.S9-5 em 05/05/2022.

Raimundo Pereira de Alencar

Contador

CRC- PI 3053/0

RG: 301.979 SSP - PI

CPF: 151.938.883-72

Emanuel Dantas Brandao

Titular/Administrador

CPF: 011.715.873-92

RG: 03584212215 DETRAN PI
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E DANTAS BRANDÃO - EIRELI
CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011

NOTAS EXPLICATIVAS ÀS DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

(Valores expressos em Reais)

2022Proc.
FIs.

EFD-CONTRÍBUIÇÕES

A empresa não apresenta mensalmente no prazo legal o Sped Contribuições de PIS e
COFINS, nos termos da Instrução Normativa n” 1252 de 01 de março de 2012, por se tratar

de empresa optante pelo Simples Nacional.

DO CONSELHO FISCAL

Nos termos do Ofício Circular 116/2007/SCS/DNRC/GAB, e art. 1.066 do Código

Civil/2002 a sociedade não possui Conselho Fiscal.

DA AUDITORIA

De acordo com a o artigo 3" da Lei 1 1.638/2007, a empresa não possui Auditoria
Independente.

Tercsina, 31 de dezembro de 2021.

* Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;

* As informações foram extraídas do Livro Diário n^ 10, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: 8A.C1.72.64.C3.C6.21.31.18.53.2A.C0.33.2D.22.0D.EC.86.4F.59-S em 05/05/2022.

Raimundo Pereira de Alencar

Contador

CRC-PI 3053/0

RG; 301.979 SSP-PI

CPF; 151.938.8S3-72

Emanuel Dantas Brandão

Titular/Administrador

CPF: 011.715.873-92

RG; 03584212215 DETRAN PI



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão  e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

EMANUEL DANTAS BRANDAO01171587392

RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR15193888372

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/05/2022 04:27 SOB N‘ 2O22O2049S4.

PROTOCOLO: 220284954 DE 05/05/2022.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12205716713. CNPJ DA SEDE: 14222220000174.

NIRE: 22600041006. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 06/05/2022.

E DANTAS BRANDÃO - LIRViLX

A

i

JUCEPi MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

SECRETÁRIO-GERAL

ww.piauidigital .pi . gov .bx

fica sujeito à coBiprovBçlo de sua autenticidade nos respectivos pcrtv.;=,A validade desce documento se impresso,

iníormando seus resoeccivos códiycs de verifi.taçâo.



TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Entidade;

Período da Escrituração: 01/01/2021 a 31/12/2021

Número de Ordem do Livro; 10

E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

CNPJ: 14.222.220/0001-74

BUBITICU^íMA2Proc. 022
Fís.
■Rub

TERMO DE ABERTURA

E DANTAS BRANDÃO - EIRELINome Empresarial

NÍRE 22101011006

CNPJ 14.222.220/0001-74

Número de Ordem 10

^itureza do Livro Livro Diário

Município Teresina

Data do arquivamento dos atos
constitutivos

Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simples em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social

02/08/2011

31/12/2021

Quantidade total de linhas do arquivo
digital

13854

TERMO DE ENCERRAMENTO

Nome Empresarial E DANTAS BRANDAO - EIRELI

^i^tureza do Livro Livro Diário

Número de ordem 10

Quantidade total de linhas do arquivo
digitai

13854

Data de inicio 01/01/2021

Data de término 31/12/2021

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
8A.C1.72.64.C3.C6.21.31.18.53.2A,C0.33.2D.22.0D.EC.86.4F.59-5. nos termos do Decreto n° 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped

Versão 9.0.1 do Visualizador Página 1 de 1



MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL ~ Sped Versão: 9.0.1

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO
CNPJ

14.222.220/0001-74

NIRE

22101011006

NOME EMPRESARIAL

E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

ORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL

Livro Diário

NATUREZA DO LIVRO

Livro Diário

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

8A.C1.72.64.C3.C6,21.31.18.53.2A.C0.33.2D.22.0D.EC,86.4F.59

período da escrituração
01/01/2021 3 31/12/2021

^ÚMERO DO LIVRO
:10

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

RESPONSÁVEL
LEGAL

N“ SERIE DO
CERTIFICADO

NOME VALIDADEQUALIFICAÇAO DO SIGNATÁRIO CPF/CNPJ

E DANTAS BRANDAO - 504772814511312693
E1REU:14222220000174
RAIMUNDO PEREIRA

2

527931777498342160

04/01/2022 a
04/01/2023

Signatário da ECD com e-CNPJ ou e- Sim14222220000174
PJ

01/06/2021 a
01/06/2022

NãoDE15193888372Contador 1
ALENCAR:15193888372
RAIMUNDO PEREIRAContador/Contabilista Responsável

Pelo Termo de Verificação para Fins
de Substituição da ECD

01/06/2021 a
01/06/2022

527931777498342160
DE15193888372 1

ALENCAR;15193888372

NÚMERO DO RECIBO:

8A.C1.72.64.C3.C6.21.31.18.53.2A.C0.
33.2D.22.0D.EC.86.4F.59-5

Escrituração recebida via Internet
peio Agente Receptor SERPRO

05/05/2022 às 12:31:29em

D3.AF.0C.89.3D.45.C2.fi
EE.BD.EC.13.1B.C0.FD.F
6

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei n° 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto n° 1.800/1996, com a alteração do Decreto n° 8.683/2016, e arts. 39. 39-A, 39-B da Lei n° 8,934/1994 com a alteração da
Lei Complementar n® 1247/2014, \
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n,“: PI/2022/00002767
Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF: 151.938.883-72
CRC/UF n.« PI-003053/0 Categoria: CONTADOR
Validade:
Finalidade: BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

21.08.2022

Confirme a existência deste documento na página http;//201.33,23 .184/spwPl/principal.htm, mediante
número de controle a seguir:

CPF : 151.938.883-72 Controle : 1728.2356.2669.2983

0

1/1https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login



23/05/2022 15:42 Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )

Av. Pedro Freitas, 1000 ● Vermelha ● Teresina*Pl

Cep; 6401S-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221-7531

CONSELHO l^GKXM. OE CmCTABiLaSADC
OOPIAU

TERESINA 23.05.2022

- BURlTIÇUPiJrMA
Proc;nib5W
Fis.. V ^

2022
Consulta certidão eletrônica:

Rul.

DHP N° PI/2022/00002767 É VÁLIDA

Impressão ; 23.Ü5.2022

Validade : 21.08.2022

/

Profissionat :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC ; PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade ; BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 23 de maio de 2022 .

Sair

OSpidsfware .

1/1https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_Ohp\/03Pl.dll/login
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAU)

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.°: PI/2022/00002766
Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF: 151.938.883-72
CRC/UF n.“ PI-003053/0 Categoria: CONTADOR
Validade;
Finalidade: EDITAIS DE LiCITAÇAO

21.08.2022

Confirme a existência deste documento na página http://201.33.23.184/spwPI/principal.htm, mediante
número de controle a seguir:

CPF : 151.938.883-72 Controle : 7182.7496.7809.8437

1/1
https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03Pl.dll/login
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Av. Pedro Freitas, lOOlT- Vermelha ● Teresina-Pi
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpf.org.br ● crcpf@crcpf.org.br ● 86 3221-7531
CONSELHO REGK»4AL DE CONTA8fUOAD£
dopialM

TÊRESINA 23.05.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2022/00002766 I VÁLIDA

Impressão : 23.05.2022

Validade: 21.08.2022

Profissional :

Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC : PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado ein 23 de maio de 2022 .

Sair

iSpiderwarp ●

1/1https;//boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03Pl.dll/login
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercido da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.°: Pl/2022/00002768
Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF; 151.938.883-72

CRC/UF n.» PI-003053/0 Categoria: CONTADOR
Validade:
Finalidade; LIVRO DIÁRIO

21.08.2022

Confirme a existência deste documento na página http://201.33.23.184/spwPI/principal.htm, mediante
número de controle a seguir.

CPF ; 151.938.883-72 Controle : 2072.2386.3013.3327

V)

1/1https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login
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CRCPI leiha ● Teresina-PiAv. Pedro Freitas, 1000.
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpl@crcpi.org.br ● 86 3221-7531
COtSELKO REGIONAL OE CCK4TAEM.10ADC
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TSRESINA 23.05.2022

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2022/0D002768 É VÁLIDA

Impressão : 23.05.2022

Validade : 21.08.2022

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC : PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

l-inaiidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 23 de maio de 2022 .

Sair

0

©Spicerware
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.“ 9.295/46.

Informamos que a presente certidão náo quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.°: PI/2022/00002769
Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF: 151.938.883-72
CRC/UF n.“ PI-003053/0 Categoria: CONTADOR
Validade;
Finalidade: OUTRAS

21.08.2022

Confirme a existência deste documento na página http;//201.33.23.l84/spwPI/prindpal.htm, mediante
número de controle a seguir:

CPF : 151.938.883-72 Controle : 8065.8693.9006.9320

1/1https:/^oielo.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI dil/login
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Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2022/OD002769 É VÁLIDA

Impressão : 23.Ü5.2022

Validade; 21.08.2022

Profissional :

INonu? ; RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC : P1-003053/0 - CONTADOR

CPF : iSl.938.883-72

Finalidade : OUTRAS

Consultado em 23 de maio Ue 2022 .
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CONSELHO REâíONAL DE CONTABILIDADE
DO PIAUÍ

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE HABILITAÇÃO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUÍ certifica

que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado
para o exercício da profissão contábil.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO

; RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR
: PI-003053/0-0
: CONTADOR

.938.883-ir** **

NOME
REGISTRO..,
CATEGORIA

CPF.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: PIAUÍ, 23/05/2022 as 15:13:13.
Válido até: 21/08/2022.

Código de Controle: 723376.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPI.

1/1
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Ministério da Saúde

Secretaria Executiva

Superintendência Estadual do Ministério da Saúde no Maranhão

Serviço de Gestão Administrativa

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA N2 4/2020

Processo n? 25014.001632/2019-81

Interessado: E-DANTAS BRANDÃO EIRELI

Atestamos para os devidos fins e efeitos que a empresa E-DANTAS BRANDAO EIRELI,

devidamente registrada no CNPJ sob o n^ 14.222.220/0001-74 e inscrição Estadual sob n- 194937054,

localizada na Avenida São Francisco, n^ 1800, Bairro Tancredo Neves em Teresina/PI, forneceu:

Móveis em Geral

Material permanente

Atendendo satisfatoriamente esta Superintendência, zelando pelo cumprimento dos prazos por nós

previamente estabelecidos.

São Luís 19 de Agosto de 2020.

Atenciosamente.

JOSÉ MARIA SOARES VIANA FILHO

Chefe do Serviço de Gestão Administrativa
SEGAD/SEMS/MA

^ Documento assinado eletronicamente por José Maria Soares Viana Filho, Chefe do Serviço de
Gestão Administrativa, em 19/08/2020, às 10:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6^, § is, do Decreto n- 8.539, de 8 de outubro de 2015: e art. 8-, da Portaria
n9 900 de 31 de Marco de 2017.

● -

kA autenticidade deste documento pode ser conferida no
site http://sei.saude-EOv.br/sei/controlador externo.php?

'■ ■' acao=documento conferir&id oreao acesso externo=0. informando o código verificador
0016299243 e o código CRC 9D221CBD.EFâ?

https://sei.saude.gov.br/sei/controlador.php?acao=documentojmprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=17862779&infra_si-.. 1/2
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Referência: Processo ns 25014.001632/2019-81 lEI nS 0016299243

Serviço de Gestão Administrativa ● SEGAD/MA
Avenida Professor Carlos Cunha, 3.000 Shopping Jaracati - Bairro Jaracati, São Luís/MA, CEP 65.076-909

Site - www.saude.gov.br

https://sei.saude.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=an/ore_visualizar&id_documento=17862779&infra_si... 2/2
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELrAS D,
PESSOA

OMARCA DE JOAO

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http:/Avww.azevedobastos.not,br
E-maíl; cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇAO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevèdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital’ ou na referida
sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes®.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi

^stituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digitai de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
<tas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa

oerventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
hltps://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que. na data e hora em que ela foi realizada, a empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI tinha posse de
um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI a
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 25/11/2020 17:10:44 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevedo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2“ da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevédo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site htti:)S'/i'3uldiciital.azevedobaslos.not.br e informe o Código de Autenticação Digital..

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 76882511202190269726-1
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013 e Provimento CGJ N“ 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05bc0ff16ea7888102e003f3e24d574d32b100c3bffb79dc3f4bbfbc69c8ddc4bb9e51ae252eae09aaf2947563342e69fa6606
9cecf34adb1 d6db60007da39e2ee8
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JOA.Q=^IlVl PIRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES- Pi

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Aicsiamos- a pedido da interessada c para llns de prova, aptidão de desenipenho
EIRELIc atestado de execução, que a empresa E DANTAS BRANDAO -

(OlSTRIMOVEiS), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPi/Ml- sob o N

14.222.220/000]-74. estabelecida na AVENIDA SAO FRANCISCO, N 1 800,

l ANCRFlX) NEVBS. FM '['FRI-SINA - Pi, forneceu:

MOVFiS PARA Í.ABORArORIO
MOVFIS llOSPiTALARFS
MOVI-iS DFMADHIRA

MOVFIS PARA HSCRlTORiO

MÒVFl^UrilTfÃRlOS

(_NR)VF:1S DF AÇO
■ MÒVFiS FSemARFS
/ MÒVFIS FM GFRAF
SPiRVlÇOS DF MONTAGEM DF MÓVBÍS 12 ADJACENTES
TÒGÕFS INDUSTRIAIS F SFMI 1NDUS1 RIAIS ~

'BliBlImURO INDUSTRIÂsT^SFMI INDUSTRIAIS
iíOUIpamTínTcSs"
'ITqüíí^amfn ros f ins prumfntos para uso .médico HOSPITAFÂR
“Fidn'KOMÍ'?STICOS ~

PREFEITURAconforme solicitadoAtendendo satisfaloriamenlc

MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES-PL CNPJ n° 06.554.208/0001-39.

a

c exigências

responsabilidade c
Iníbrmamos lambem qne os produtos íbram entregues nos pra/.os

regular, sempre com aestabelecidos, mantendo de forma

pontualidade no cumprimento de suas obrigações.

capacidade técnica da referidaNada consta cm nossos arquivos que desabone a

empresa, pelo que afirmamos o presente atesto.

Joaquim Pires-PI. 04 de outubro de 2021.

●Cívr
/y^

giís Cabelo Branco
Secretário de Administração/

Francisco

/ ■

CNPJ; 06.554.208/0001-39 ” Rua Doroleu Sertão, 560 ' Centro * CeP: 64, 170-000' Fone;|86)33óO-134I

/)
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SEI/3!?.DE - 8540915 Ait^siado de Capacidade Técnica - SEI

jin
S U‘i!vers!fáno . ♦

-Mtic$

u*-  ● dd UFPI Jr

HOSPITAL UNIVERSlTÁRíü ÜA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Petrõnio Portela, s/n^ - Bairro ininga
Teresina-PI. CEP 64049-550

- http://hupi.ebserh.gov.br

Atestado rip Capacidade Técnica ● SEI

Processo 2352-1.022979/2020-15

interessado: E. DANTAS BRANDÃO EÍREü

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA - SEI

A Unidade de Patrimônio do Hospital Universitário da Universidade Federal do Piauí - HU/UFPI, sob gestáo da
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (EBE5RH), Filiai Piauí, CNPJ ns 15.126.4.37/0002-24, atesta que a empresa E DANTAS
BRANDÃO EiRELi, CNPJ NS 14.222.220/0001-74, Inscrição Estadual 194937054, localiza na Avenida Sao Francisco, n® 1800, bairro

Tancredo Neves, Torcsina. Piauí, realizou a entrega dos bens permanentes abaixo relacionados, de acordo com as especificações

exigidas em contrato, referentes ao Pregão Eletrônico 31/2019;

PROC. EMPENHO DATA DO EMPENHO PE EQUIPAMENTO

036565/2019-30 POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTES {120 UNIDADES)2019NF802534 11/12./2019 Í31/2019

038004/2019-75 2019NE802724 31/12/2019 31/2019 POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTES (20 UNIDADES)

POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTES (02 UNIDADES)038087/2019-01 30/12/20192019NE803018 31/2019

POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTES (05 UNIDADES)31/12/2019 31/2019038087/2019-01 2019NE803025

032561/2019-82 01/11/2019 31/2019 CARRO CURATIVO E POLTRONA RECl INÁVEL2019NE802177

037337/2019-87 13/12/2019 31/20192019NE802593 mobília HOSPITALAR

30/12/2019038087/2019-01 31/20192019NE803005 ARMARIO ROUPEIRO

16/12/2019 31/2019037660/2019-51 2019NE802785 ARMARIO EM AÇO

Informamos ainda que a mencionada empresa apresentou bom desempenho operacional ao entregar os bens

permanentes acima referidos, tendo cumprido heimente suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e

comercíalmente, até a presente data.

Teresina, 21 de agosto de 2020

Documento assinado eletronicamente por Kennedy de Brito Ribeiro, Chefe de Unidade, em

21/08/2020, às 15:39, conforme horário oficiai de Brasília, com fundamento no an. 6^, § 1-, do Qecreto

8-539. ríe 8 de outubro de 7Ü í 5,

hups;/.'sei.ehserh.gnv br’'sei/contfolador.php?acao=fJüf;umen!o iiTipriin'r_v.-i^b&acao_origem=arvor8 visua!izar&io_documento=19581896&infra_£... 1/2
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

atao-documenU} t-onferir8tid otnaü acesso exlerno-Q. informando o código verificador 8540915 e o

d'iCJ

51!I

código CRCÜ9££9Q52.

Referência: Processo ns 23524 022979/2020-15 S£i n? 8540915

2/2
ht1ps:/'sei ebserh gov,br'sei/controlador.php?acao=docufnentojmpnrnir„vvet&acag,_^origem=arvore„vísualizar&ia_documenlo-195Sl896&in1ra_s. ,



SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores https://w\vw3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/cons.-.

A
2022

Consulta

Consultar Restrição Contratar Administração Pública

Detalhar

CNPJ

14.222.220/0001-74 E DANTAS BRANDAO - EIRELI DISTRIMOVEIS

Razão Social Nome Fantasia

Situação Situação Cadastral

Idoneo Credenciado

VOLTAR

VOLTAR PARA PAGINA INICIALREALIZAR NOVA PESQUISA

ProduçãoBrasília, 01 de Junho de 2022

01/06/2022 14:47I of2
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DI5TRimOV€»S

DECLARAÇÕES EDITALICIAS
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURiTICUPU/MA.

ESTADO DO MARANHÃO.

ILM° SENHOR PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO.

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 028/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 0205001/2022.

DATA DA REALIZAÇÃO: 03/06/2022 HORÁRIO: 09:00 HORAS.

A Empresa E. DANTAS BRANDAO ● DISTRIMOVEIS. CNPJ sob n° 14.222,220/0001-74, Inscrição Estadual sob n° 19,493,7054,
localizada na Av. Sào Francisco, n° 1800- Bairro: Tancredo Neves, Teresina - Piauí, por intermédio do seu representante ou procurador, Sr(a).
Emanuel Dantas Brandão, portador(a) do RG. n“ 2,096.288 SSP-PI e CPF 011.715.873-92, para fins de participação na licitação em epígrafe:

Declara que cumpre plenamente a todos os requisitos de habilitação. Estando ciente de todas as implicações legais originarias da
presente Declaração.

A Empresa E. DANTAS BRANDÃO - DISTRIMOVEIS, CNPJ sob n“ 14.222,220/0001-74, Inscrição Estadual sob 19.493.705-4,
localizada na Av. São Francisco, n° 1800- Bairro: Tancredo Neves. Teresina - Piaui. Declara que não possui em seu quadro funcional, servidores
públicos ocupando cargos nesta empresa. Estando ciente de todas as implicações legais originarias da presente Declaração.

A Empresa E, DANTAS BRANDÃO - DISTRIMOVEIS, CNPJ sob n° 14.222,220/0001-74, Inscrição Estadual sob n° 19,493.7054,
localizada na Av. São Francisco, n° 1800- Bairro: Tancredo Neves, Teresina - Piaui. Declara, sob as pena da lei que, até a presente data
inexistem fatos para sua habilitação, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

A Empresa E. DANTAS BRANDÃO ● DISTRIMOVEIS, CNPJ sob n° 14.222.220/0001-74, Inscrição Estadual sob n° 19.493.7054,
localizada na Av. São Francisco, n° 1800- Bairro: Tancredo Neves, Teresina - Piaui. Declara, para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei
n° 8.666 de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n° 9.854, de 27 de Outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

A Empresa E. DANTAS BRANDÃO - DISTRIMOVEIS, CNPJ sob n° 14.222,220/0001-74, Inscrição Estadual sob rf 19.493.7054,
localizada na Av. São Francisco, n° 1800- Bairro: Tancredo Neves, Teresina-Piauí. Declara conhecer e aceitar as regras contidas neste edital,

A Empresa E. DANTAS BRANDÃO - DISTRIMÓVElS, CNPJ sob n° 14.222.220/0001-74, Inscrição Estadual sob n° 19.493,7054,
localizada na Av. São Francisco. n° 1800- Bairro: Tancredo Neves, Teresina - Piauí. Declara que atende as normas relativas à saúde e segurança
do trabalho

A Empresa E, DANTAS BRANDÃO - DISTRIMOVEIS, CNPJ sob n° 14.222,220/0001-74, Inscrição Estadual sob n° 19.493.7054,
localizada na Av. Sào Francisco, n° 1800- Bairro: Tancredo Neves, Teresina - Piauí. Declara que todos os produtos ofertados têm garantia
minima de 12 meses contra defeito de fabricação a conta da data de sua instalação ou entrega e que atende todas as exigências minimas do
edital.

A Empresa E. DANTAS BRANDÃO - DISTRIMOVEIS, CNPJ sob 14.222,220/0001-74, Inscrição Estadual sob n° 19.493.7054,
localizada na Av, São Francisco. n° 1800- Bairro: Tancredo Neves, Teresina - Piaui. Declara que nossa capacidade de fornecimento será de
acordo com a necessidade do órgão.

A Empresa E. DANTAS BRANDÃO - DISTRIMOVEIS, CNPJ sob 14.222.220/0001-74, Inscrição Estadual sob n° 19.493.7054,
localizada na Av. São Francisco, n° 1800- Bairro: Tancredo Neves, Teresina-Piaui. D ECLAR A, sobas penas da Lei, que cumpre plenamente
as exigências e os requisitos de habilitação previstos no instrumento convocatório, inexistindo qualquer fato impeditivo de sua participação neste
certame.

A Empresa E. DANTAS BRANDÃO - DISTRIMOVEIS. CNPJ sob n° 14.222.220/0001-74, Inscrição Estadual sob n° 19.493.705-4,
localizada na Av. São Francisco, n° 1800- Bairro: Tancredo Neves, Teresina - Piaui. Declara para os fins de direito, caso seja declarada

vencedora do certame e celebrado o respectivo Contrato Administrativo, que se compromete a observar a legislação trabalhista, previdenciária
e de segurança e saúde do trabalho, responsabilizando-se pela formalização e registro contratuais e pela previsão de gastos com meio ambiente
do trabalho, incluindo equipamentos de proteção. Assmddo (k forma d>9)tal por
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